
شمارآب شیرین کن های هرمزگان افزایش می یابد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان، گفت: شمارآب شرین کن های این استان از 15 واحد موجود، به 21 دستگاه 
افزایش می یابد.    حسین خادمی، افزود: در حال حاضر سه پروژه آب شیرین کن در مرحله ساخت و سه آب شیرین کن دیگر در 
مرحله مناقصه قرار دارند.    وی ادامه داد: ظرفیت تولید آب شیرن کن ها در هرمزگان حدود 43 هزار مترمکعب است که این میزان 

با شتاب خوبی، افزایش می یابد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان، ادامه داد: تاکنون 920 میلیارد ریال در بخش آب شیرین کن ها، هزینه شده است...
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لارستان
وعده برقراری هشت پرواز در 
فرودگاه لارستان به مقصد دبی

مدیرکل فرودگاه بین المللی آیت الله آیت اللهی لارستان، وعده داد: 
هشت پرواز فوق العاده در مسیر دبی- لار در این فرودگاه از 28 اسفند 

94 تا 15 فروردین 95 انجام می شود.

 عنایت الله انصاری فرد  در این خصوص،گفت: این پروازها را شرکت 
در  برگشت  و  رفت  مسیر  احتساب  با  و  کند  می  برقرار  دبی  فلای 

مجموع 16 پرواز است.
گفت:  لارستان،  فرودگاه  ترمینال  فیزیکی  تکمیل  به  اشاره  با  وی 
رعایت استانداردهای بین المللی در بحث تجهیزات و مسائل فنی سبب 

شده که بهره برداری از آن به خردادماه سال 95 موکول شود.
مدیرکل فرودگاه بین المللی لارستان درباره توسعه اپرون )پارکینگ 
هواپیما( در این فرودگاه، افزود: مناقصه برای انجام این پروژه انجام 
شده؛ اما تعداد پیمانکاران به حد نصاب نرسیده است، به همین دلیل به 

بعد از تعطیلات عید نوروز موکول شد.
انجام  برای  ریال  میلیارد   80 معادل  اعتباری  کرد:  بیان  فرد  انصاری 
این کار نیاز است و در حال حاضر فرودگاه لارستان ظرفیت پارک 
این طرح، ظرفیت پارک هواپیما در  انجام  با  سه هواپیما را دارد که 

فرودگاه بین المللی لارستان به 6 هواپیما افزایش می یابد.

خرامه
اولین آموزشگاه هنرو موسیقی 

شهرستان خرامه، افتتاح شد
افتتاح  مراسم  خرامه،  شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
اسپرجانی  حضور  با  شهرستان  هنری  و  موسیقی  آموزشگاه  اولین 
فرماندار، مسئولین دستگاههای اجرایی، هنرمندان و فعالان عرصه هنر 

در شهرستان خرامه، برگزار گردید.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تسلیت دهه فاطمیه )س( و با 
اشاره به نقش هنر و موسیقی در پرورش جوانان ،  حمایت از اینگونه 
فعالیتها در سطح جامعه را نشانگر توجه به جوانان و افراد علاقه مند به 

عرصه هنر دانست که جایگاه رفیع و خاصی در بین جامعه دارد.
از  برخی  که  باشیم  داشته  نظر  در  نمود:  بیان  دولت،  عالی  نماینده 
نگاه های محدود کننده و تخریب کننده در برخی از مراسمات و در 
برخی از مکان ها وجود دارد که باید با مرور زمان و با تقویت و ارائه 
کارهای فاخر و اصیل، نگاه ها را تغییر دهیم که در این میان، نقش 

هنر در ازبین بردن محدودیتها پررنگ تر می باشد.
هنری  و  موسیقی  آموزشگاه  این  افتتاح  امیدواریم  افزود:  فرماندار 
و  شهرستان  در  موسیقی  و  هنری  کارهای  رونق  باعث  شهرستان  در 

همچنین پله ترقی برای جوانان فعال عرصه هنر باشد.
وی در ادامه، خاطر نشان شد: از تلاشهاي مسئولین حوزه هاي هنري در 
رشد موسیقي وفضاسازي درشهرستان جهت برگزاري  آموزشگاه ها در 
زمینه هنر باید قدردانی به عمل آورده و پویایی جامعه را به سمت هنر 

سوق دهیم تا شاهد جامعه ای فعال در همه عرصه ها باشیم.

داراب
برگزاری اجلاس نماز، ویژه مادران 
دانش آموزان به تکلیف رسیده در 

شهرستان داراب
سرویس شهرستان / شبنم حقیقت : در راستای ترویج و احیای فرهنگ 
نماز و نماز خوانی در بین دانش آموزان و نونهالان ، اجلاس نماز، ویژه  
خمینی   امام  بزرگ  سالن  در  رسیده  تکلیف  به  آموزان  دانش  مادران 
شهرستان داراب، برگزار شد. در این برنامه فرهنگی معنوی که مادران 
دانش آموزان به تکلیف رسیده و جمعی از مسئولین شهرستان همچون 
روح اله فیروزی مدیریت اداره آموزش و پرورش داراب، قاسم ارجمند 
مسئول ستاد اقامه نماز و مربیان امور تربیتی آموزشگاه ها  نیز حضور 
داشتند، علی سقاچی قائم مقام ستاد اقامه نماز استان فارس طی سخنانی 
به نقش و اهمیت مادران در تربیت  دینی و مسائل معنوی  فرزندان، 
راهکارهای جذب و دعوت و سوق دادن نونهالان و نوجوانان به سوی 
نماز آگاهانه و اول وقت، اشاره کرد و گفت: والدین باید فرزندان خود 

را از کودکی با نماز، قرآن ، دعا و نیایش مأنوس کرده

نفوذ  آنان  در  نتواند  شیطان  تا  نمایند  ایجاد  آنها  در  خدایی  رنگ  و 
به  خود  سخنان  ادامه  در  فارس  استان  نماز  اقامه  ستاد  مقام  کند.قائم 
علل کم توجهی، بی توجهی و بی علاقه گی  برخی از دانش آموزان 
تبلیغات  با  ای  ماهواره  های  داشت: شبکه  اظهار  و   پرداخت  نماز  به 
و  ایمان  که  هستند  این  دنبال  به  لباس  و  مد  باره  در  خود  گسترده 
با این حیله و  خداترسی را در دل جوانان و نوجوانان از بین ببرند و 
روش می خواهند بنیاد خانواده ها را از هم فروپاشند. وی افزود: امروزه 
از  بوده و خیلی  بیشتر دانش آموزان، وابسته و درگیر فضای مجازی 
وقت خود را صرف شبکه های مجازی می کنند که این مسئله باعث 
افُت تحصیلی دانش آموزان گردیده است. علی سقاچی ضمن بیان این 
مطلب که خانواده ها به دلیل مشغله زیاد، از فرزندان خود غافل شده و 
مسئولیت تربیت را به عهده مدرسه و آموزش و پرورش گذاشته اند، 
آموخته  را  مجازی  فضاهای  خطرات  و  اطلاعات  باید  والدین  افزود: 
با بالابردن سطح فکری خود در زمینه های بازی های رایانه ای و  و 
نرم افزارهای ارتباطی، مراقب فرزندانشان باشند؛ مضرات و آسیب های 
اینگونه برنامه ها را به آنان گوشزد نموده و از فرزندان خود بخواهند 
که با سلاح نماز و تمسک به قرآن و عترت به جنگ این تهدیداها و 
ترفندهای دشمنان دین بروند. قائم مقام ستاد اقامه نماز استان فارس در 
بخش پایانی سخنان خود از مادران حاضر در جلسه و دیگر رابطین و 
ضابطین اقامه نماز، درخواست کرد که با شیوه های گوناگون تشویقی 
و ترغیبی وهمچنین با تهیه و تدوین جزوه ، کتاب، فیلم و داستان، نسل 
جوان و سرگردان امروز که در پیچ و خم  اندیشه های پوچ و بی هدف 
قرار دارند را به عبادت و نماز و انُس با خدا رهنمون کرده و آنان را با 
آثار و برکات نماز و رفتن به مسجد آشنا نمایند. در پایان این جلسه، 
علی سقاچی به مسائل شرعی نماز و سوالات اعتقادی و  دینی  مادران 
حاضر در برنامه، پاسخ داد . لازم  به ذکر است که نظیر چنین برنامه ای 

در بخش فورگ این شهرستان نیز برگزار شد.  

فیروزآباد
 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فیروزآباد، خبر داد:
تولید 121 هزار و 800 نهال در 

فیروزآباد طی سال جاری
 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فیروزآباد، گفت: در سال جاری 

121 هزار و 800 نهال را در نهالستان این اداره، تولید کرده ایم.
عبدالحمید بهبودی در یک نشست خبری که در جمع خبرنگاران این 
داشت:  اظهار  برگزار شد،  طبیعی  منابع  اجتماعات  سالن  در  شهرستان 
ملی، حدود 220  اراضی  بودن 320 هزار هکتار  دارا  با  این شهرستان 
هزار هکتار مرتع و 100 هکتار جنگل را به خود اختصاص داده است.

طبیعی  منابع  از  حفاظت  راستای  در  قابل توجهی  اقدامات  افزود:  وی 
و  ملی  اراضی  مرز  تعیین  به منظور  حفاظتی  کمربند  احداث  قبیل  از 
و  فصلی  غرق بانان  بکارگیری  کیلومتر،   26 طول  به  مردم  مستثنیات 
افتخاری، تشکیل چهار جلسه شورای حفاظت و پیشگیری از تخریب 
و تصرف اراضی ملی در سال جاری در فیروزآباد صورت گرفته که 

به نوبه خود قابل  ستایش است.
بهبودی اضافه کرد: خرید و نصب 14 دستگاه آبگرمکن خورشیدی 
الگوی  تغییر  به منظور  شهرستان  این  زاگرس  رویشی  ناحیه  در 
در  مجموعه  این  اقدامات  دیگر  از  جنگل نشینان  مصرف سوخت 

فیروزآباد بوده است.
دارای  شهرستان  این  داد:  ادامه  فیروزآباد،  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 
آب وهوای معتدل با سه ناحیه جنگلی ایران تورانی، خلیج عمانی، ناحیه 
رویشی زاگرس و جنگل و مرتع غنی بوده که با توجه به نزدیک بودن 

آن به منطقه پارس جنوبی، حائز اهمیت است.
بهبودی بیان داشت: در تثبیت مالکیت دولت، اقدامات قابل  توجهی در 
این شهرستان، از قبیل اجرای ماده 13 و ماده 39 )اخذ سند رسمی( در 
32 پلاک به مساحت 26 هزار هکتار، اجرای ماده دو به مساحت 329 
هکتار و اصلاح و بازنگری نقشه ها به مساحت 6 هزار و 400 هکتار 

صورت گرفته است.
رئیس اداره منابع طبیعی فیروزآباد، بیان داشت: در اجرای ماده چهار 
قانون ساماندهی مساکن روستایی، بیش از 40 هکتار برای تأمین مسکن 
انقلاب اسلامی تحویل داده شده  بنیاد مسکن  به  روستایی و عشایری 

است.
منابع  )جامع(  یکپارچه  مدیریت  طرح  اجرای  از  همچنین  بهبودی 
تنگاب  سد  آبخیز  حوزه  در  مردم  مشارکت  با  آبخیزداری  و  طبیعی 
اکوسیستم ها  و  مرتع  جنگل،  خاک،  آب،  منابع  از  حفاظت  به منظور 
به روش توانمندسازی بهره برداران به مساحت 80 هزار و 489 هکتار 
در 13 قطعه در بیش از 30 روستای بخش میمند واقع در حوزه آبخیز 
سدتنگاب و همچنین اجرای پنج بند سنگی ملاتی در قطعه جاده قدیم 

میمند در سال جاری با اعتبار 4 میلیارد و 500 میلیون ریال، خبر داد.
تولید  را  جاری  سال  در  اداره  این  مهم  برنامه های  از  دیگر  یکی  وی 
نهال، عنوان کرد و گفت: در سال جاری 121 هزار و 800 نهال را در 

نهالستان این اداره تولید کرده ایم.
تصریح  فیروزآباد،  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 
تا 21  از 15  طبیعی سال جاری که  منابع  هفته گرامیداشت  کرد: در 

اسفندماه برگزار می شود، 68 هزار نهال توزیع و کاشته خواهد شد.

هندیجان
بانوان هندیجانی، بر سکوی قهرمانی 

ووشوی خوزستان
بانوان  قهرمانی  مسابقات  نخستین  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
در  ووشو  ورزشی  هیأت  میزبانی  به  یی  شینگ  سبک  ووشو  استانی 

شهرستان هندیجان، برگزار شد.

 فرشید جوادپور رییس اداره ورزش و امور جوانان، اظهار کرد: این 
مسابقات با حضور 5 تیم از شهرهای هندیجان، ماهشهر، شهر چمران، 
سردشت زیدون و بهبهان به مدت یک روز در سالن ورزشگاه تختی 
با همکاری حلیمه شکاری مسئول  امور بانوان ورزشکار، استاد احمد 
هماهنگی  با  و  هندیجان  ووشو  ورزشی  هیأت  رییس  مهر  عسکری 
برگزار  استانی،  مسابقات  این  خوزستان  استان  جوانان  امور  و  ورزش 
و  ها  وزن  تمام  در  بانو  کنندگان  شرکت  تعداد  افزود:  وی  شد. 
رده سنی  نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان، بیش از ۷0نفر بوده 
بانوان  ووشوکار شهرستان  تیم ورزشی   است. جوادپور عنوان کرد: 
هندیجان- مقام اول، تیم بهبهان- مقام دوم و تیم ماهشهر- مقام سوم  را 
کسب کردند. وی تاکید داشت: احمد عسکری تنها مربی خوزستانی 
است که در لیگ برتر ووشو کشوری، به عنوان مربی تیم ووشو در 
تهران فعالیت دارد. وی هدف از برگزاری این مسابقات را ارتقای فنی 

و آمادگی جهت مسابقات کشوری در سال آینده دانست.

بوشهر
مشاور رییس سازمان میراث فرهنگی:

بوشهر از استعدادهای مهم فرهنگ و 
ادبیات کشور است

گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  سازمان  رییس  مشاور 
دارد  که  هایی  قابلیت  و  ها  ظرفیت  به  توجه  با  بوشهر  استان  گفت: 
از استعدادها و ظرفیت های مهم فرهنگی و ادبیات در کشور به شمار 

می رود.

و  تاریخی  مجموعه  افتتاح  آیین  حاشیه  در  حق شناس،  محمدجواد 
گاز،  به  را  بوشهر  ها  خیلی  افزود:  چاهکوتایی،  شیخ حسین  فرهنگی 
نفت، پتروشیمی و مرز طولانی با خلیج فارس می شناسند؛ اما بوشهر 
از استان های بزرگ، درتاریخ  اندازه خیلی  به  با وسعت محدود خود 

فرهنگ و ادبیات این سرزمین سهم دارد.
وی تصریح کرد: نخستین روزنامه و مطبوعات، وجود مدرسه سعادت به 
عنوان یک شاخصه فرهنگی، وجود شاعران، رمان نویسان، نویسندگان 
و چهره های فرهنگی نشان می دهد، بوشهریکی از استعدادهای مهم 
و قابل توجه در حوزه فرهنگی است که سهم شایسته ای در گسترش 

زبان فارسی دارد.
و  رشادت ها  از  تلفیقی  فرهنگی  مجموعه  این  اظهارکرد:  وی 
است  بزرگ  خاندان  این  و  چاهکوتاهی  حسین  شیخ  بزرگواری های 
که امروز پذیرای منوچهر آتشی، یکی از افتخارهای سرزمین ادبی و 

فرهنگی دراین مجموعه شده است.
این  ادبیات  ماندگار  های  چهره  از  آتشی  منوچهر  گفت:  حق شناس 
سرزمین و به عنوان یکی از استوانه های شعر و ادبیات است که وجود 
مقبره این شاعر بزرگوار دراین مجموعه، ارزش آن را دوچندان کرده 

است.
وی درخصوص منوچهر آتشی، افزود: برخی ازافراد حتی نسبت به نام 

این شخصیت بزرگ، حسادت و تنگ نظری می کنند.
حق شناس، اضافه کرد: برخی از این افراد حتی تحمل نام این شاعر 

بزرگ را ندارند که خداوند به آن ها سعه صدر و قدرت فهم بدهد.
وی گفت: ارتقا و توجه به جایگاه زبان فارسی از ماموریت های جدی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که عاملان اصلی توسعه این زبان 

نیز شاعرانی مانند منوچهر آتشی هستند که به واژه، معنا می دهند.
وی اضافه کرد: مجموعه تاریخی و فرهنگی شیخ حسین چاهکوتایی، 
تلفیقی از هنر مدرن و سنتی بوشهر است که می تواند یکی از حوزه های 
جدی میراثی و محل توجه گردشگرانی باشد که وارد استان می شوند.

وی تصریح کرد: درصورت معرفی این مجموعه فرهنگی و تاریخی از 
سوی رسانه ها و صدا و سیما، عید امسال این مجموعه به عنوان یکی از 

نقطه های مورد توجه گردشگران خواهد بود.

وی گفت: این مجموعه به همت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان به مجموعه ای فاخر که هم، ریشه در تاریخ دارد 
و هم متناسب با نیاز جوانان و اهالی فرهنگ، هنر و ادب این منطقه 

طراحی شده، مزیتی برای استان است.

هرمزگان
شمارآب شیرین کن های هرمزگان 

افزایش می یابد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان، گفت: شمارآب 
شرین کن های این استان از 15 واحد موجود، به 21 دستگاه افزایش 

می یابد.
 حسین خادمی، افزود: در حال حاضر سه پروژه آب شیرین کن در 
مرحله ساخت و سه آب شیرین کن دیگر در مرحله مناقصه قرار دارند.
وی ادامه داد: ظرفیت تولید آب شیرن کن ها در هرمزگان حدود 43 

هزار مترمکعب است که این میزان با شتاب خوبی، افزایش می یابد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان، ادامه داد: تاکنون 

920 میلیارد ریال در بخش آب شیرین کن ها، هزینه شده است.
فاضلاب  تصفیه خانه  دو  نیز  فاضلاب  بخش  در  داشت:  ابراز  وی 
درحال بهره برداری، دو تصفیه خانه در حال ساخت و پنج دستگاه خانه 

دیگر نیز در مرحله مناقصه، قرار دارند.
در  شرکت  این  اجرای  دست  در  پروژه های  داشت:  اظهار  خادمی، 
آب  بخش  در  ریال  میلیارد   140 و  هزار  شش  حدود  برای  مجموع 
شیرین کن ها و دو هزارو610 میلیارد ریال در بخش فاضلاب، می باشد.

کهگیلویه و بویر احمد 
مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی استان 

 کهگیلویه و بویر احمد، معرفی 
و انتخاب گردید

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: طبق اطلاع واصله، حمید برازش رئیس 
سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان که از کارمندان متعهد و لایق 
می باشد و در مدت تصدی خود به عنوان رئیس سازمان تبلیغات اسلامی 
سازمان  کل  مدیر  عنوان  به  بوده،  فراوان  اثر  منشا  بهبهان  شهرستان 

تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه و بویر احمد منصوب شده است.

نهادن  ارج  ضمن  بهبهان  شهرستان  در  طلوع  روزنامه  سرپرستی  دفتر 
به خدمات شایسته وی، از خداوند بزرگ برای نامبرده آرزوی توفیق 

بیشتر می نماید.

بازارچه سوغات محلی در ورودی 
 شهرهای کهگیلویه وبویراحمد

 برپا می شود
کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
وبویراحمد از برپایی بازارچه های عرضه سوغات محلی و صنایع دستی 

در ورودی شهرهای این استان در ایام نوروز، خبر داد.
بر  بازارچه ها علاوه  این  افزود: در  این خصوص،  باقری در   محمود 
نمایش و فروش سوغات محلی استان، راهنمایی های لازم به گردشگران 

در زمینه مناطق سیاحتی و زیارتی نیز داده می شود.
وی به سفر پرشمار مسافران نوروزی به کهگیلویه وبویراحمد، اشاره 
کرد و افزود: تدابیر خوبی برای خدمت رسانی به مسافران، اندیشیده 

شده است.
تفریحی  اردوگاه های  نخستین بار  برای  امسال  اینکه  بیان  با  باقری 
افزود:  است،  شده  واگذار  بخش خصوصی  به  استان  این  بین راهی  و 
این  در  را  خدمات  ارائه  مشکلات  برخی  که  شود  می  سبب  امر  این 

اردوگاه ها نداشته باشیم.
طریق  از  روستایی  و  شهری  گردشگری  مناطق  معرفی  مسئول،  این 
ضروری  را  گردشگران  به  دهیاری ها  و  شهرداری ها  با  هماهنگی 
دانست و گفت: علاوه بر این، باید مکان هایی برای اسکان اضطراری 
و  راهنمایی  و  شهرسازی  و  راه  کمک  با  و  بینی  پیش  گردشگران، 
رانندگی، نسبت به نصب علائم رانندگی و رفع پیچ های خطرناک در 

سطح جاده ها، اقدام شود.
سطح  در  اسفند   25 در  سفر  خدمات  ستاد  مانور  برگزاری  به  وی 
شهرستان های استان، اشاره داشت و به برگزاری جشن های نوروزی 

در همه شهرستان های استان، تأکید کرد.
و  کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
تعامل  و  سیاسی کشور  وضعیت  به  توجه  با  امسال  گفت:  بویراحمد، 
مناسب با کشورهای جهان، شاهد حضور گسترده گردشگران خارجی 
در استان هستیم که این امر، ضرورت فراهم آوردن زیرساخت های 

لازم برای جذب این گردشگران را ایجاب می کند.
باقری، ادامه داد: امسال تبلیغات از طریق پوستر، حذف و به جای آن 
بین گردشگران،  در  مناطق گردشگری  به  مربوط  و سی دی  کتابچه 

توزیع می شود.
کهگیلویه و بویراحمد دارای بیش از دو هزار اثرتاریخی و حدود600 

جاذبه طبیعی، سیاحتی و زیارتی است.

  ادامه در پایین صفحه


